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NPS گسترش
نگران کننده است

یاد نفراتی که در سال ۹۵ 
تنهایمان گذاشتند
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روزنامه صبح ایران

دوربین هاي پلاک خوان در کمین خودروهای سرقتی
معاون پلیس آگاهی خبر داد:

گفت:مسئولان  خبرنگاران  به  ای خطاب  اژه  محسنی 
نظام در هر کجا و هرمقامی که هستند نباید گمان کنند که 
پیگیری های شما فقط یک یا دو هفته است. باید موضوعاتی 

همچون حقوق های نجومی تا انتها پیگیری شود.
دوستانه  نشست  در  محسنی اژه ای  الاسلام  حجت 
با اصحاب رسانه ضمن تبریک سال نو گفت: خبرنگاران اگر می خواهند در راه خود موفق 
باشند باید هوای نفس خود را کنترل کنند. یکی از مسائل دیگری که باید به آن توجه کنید، 
دسیسه های شیطان است که قسم خورده که انسان را از راه بدر کند و از همه طرف بر انسان 

هجمه بیاورد و فقط یک دسته از بندگان خاص خداوند هستند که از او مصون هستند. 
معاون اول قوه قضائیه افزود: دشمنان انسی و جنی هم بر سر راه شما هستند. اگر بخواهیم 
بر اینها پیروز شویم راهی نداریم جز این که از خدا و ائمه معصومین و حضرت فاطمه زهرا 
استمداد بخواهیم. اینها آبرومندان بشر هستند و با استعانت و استمداد از اینها قطعاً خدا کمک 

می کند. وسیله دیگری که می تواند ما را در این راه کمک کند نماز است.
اژه ای خطاب به خبرنگاران، گفت: شما باید از قرآن استمداد بگیرید. اینطور نباشد که 
ساعت و شبانه روز بگذرد و خدایی نکرده حتی ماه بگذرد و شما به قرآن مراجعه نکنید. به همه 
جا سر می زنید برای اینکه خبری بگیرید. حداقل روزانه یک بار به قرآن سر بزنید و ببینید قران 

چه گفته است و از آن هم خبری بگیرید.
سخنگوی قوه قضائیه با اشاره به اهمیت کار خبرنگاران در جامعه گفت: شما خبرنگاران 
می توانید در جامعه هم مفید و هم مضر باشید. می توانید موجب آرامش جامعه باشید و مفاسد 
را افشا کنید و هم بازدارنده آنها باشید و حتی در صورت بروز مفاسد در جهت برخورد با آنها 
نیز می توانید موثر باشید.به سبب کار شما اطمینان در جامعه تقویت می شود. همچنین اعمال و 
رفتار شما می تواند باعث اختلاف و ناهنجاری در جامعه بشود و آن را دامن بزند. معاون اول قوه 
قضائیه تشریح کرد: من به عنوان یک قاضی به همکاران خود می گویم ما چگونه می خواهیم 
مسیر صلاح را طی کنیم. خداوند خطاب به ما قضات می گوید که باید به حق قضاوت کنید و 
اتباع به هوای نفس نداشته باشید. یک جهت این امر مشخص است که نباید ظلم کنیم، حقی 
را از بین ببریم که اینها روشن است اما خیلی جاها تشخیص با قاضی است و باید بر اساس 
موازین حرکت کند. اگر اینطور کند مواخذه نمی شود و اجر هم برای او نوشته می شود. حتی اگر 

این عمل او یعنی حرکت براساس موازین منطق بر واقع نشود. باز هم قاضی مواخذه نمی شود.

موضوع حقوق های نجومی 
سال 13۹6 مبارک بادباید تا انتها پیگیری شود

حلول سال نو و بهار پرطراوت را که نشانه قدرت 
لایزال الهی و تجدید حیات طبیعت می باشد رابه 
تمامی عزیزان تبریک و تهنیت عرض نموده و سالی 
سرشار از برکت و معنویترا ازدرگاه خداوند متعال و 

سبحان برای شماعزیزان مسئلت مینماییم

سخنگوی قوه قضائیه:

211

رییس پلیس پیشگیری ناجا خبر داد:

دستگیری 1389 مرد و 48 زن در چهارشنبه سوری
درباره  ناجا  پیشگیری  پلیس  رییس 
چهارشنبه  حوادث  جانی  خسارات  آمار 
در  زن   48 و  مرد   1389 دستگیری  از  سوری 
چهارشنبه سوری امسال خبر داد و گفت: از این 
تعداد 959 نفر به مراجع قضایی معرفی شده و 

مابقی با اخذ تعهد آزاد شدند.
خبری  نشست  در  شرفی  محمد  سردار 
حوادث  درباره  شد،  برگزار  امروز  صبح  که 
زمان  امسال  گفت:  امسال  چهارشنبه سوری 
از  وی  یافت.  کاهش  محترقه  مواد  از  استفاده 
دستگیری 1389 مرد در چهارشنبه سوری امسال 
خبر داد و گفت: از این تعداد 923 نفر به مراجع 
آزاد  تعهد  بااخذ  مابقی  و  شده  معرفی  قضایی 
شدند.سردار شرفی همچنین از دستگیری 48 زن 
نیز  این تعداد  از  افزود:  این شب خبر داد و  در 
12 نفر با اخذ تعهد آزاد شده و مابقی به مراجع 

قضایی معرفی شدند.
به گفته وی در آمار دستگیری ها نیز شاهد 
کاهش نسبت به مدت مشابه در سال قبل بوده ایم.
رییس پلیس پیشگیری ناجا درباره آمار خسارات 
جانی حوادث چهارشنبه سوری گفت: 185 نفر 
در بیمارستان بستری شدند و 1093 نفر نیز به 
شکل سرپایی در محل درمان شدند. همچنین 
دو تن نیز جان خود را از دست دادند که یکی از 
آنها در تهران و دیگری در اصفهان جان خود را از 
دست داد. وی اضافه کرد: برابر آمارها در این شب 
46 نفر از عوامل اورژانس، پلیس و آتش نشانی نیز 

در سراسر کشور مصدوم شده اند.
سردار شرفی در ابتدای این نشست درباره 
عملکرد پلیس پیشگیری در طول 11 ماه گذشته 
تصریح کرد: در این مدت دستگیری قاچاقچیان 

کالا پنج در صد افزایش داشته است.
از دستگیری  اینکه 18 درصد  بیان  با  وی 
به پلیس بوده است، گفت:  نیز متعلق  معتادان 

داشته  کاهش  درصد  پنج  کشور  در  جیب بری 
است ولی در سرقت دوچرخه رشد 5 درصدی و 
در سرقت احشام شاهد رشد 25 درصدی بوده ایم. 
رئیس پلیس پیشگیری ناجا افزود: پلیس در 63 
درصد از مأموریت ها در کمتر از ده دقیقه در محل 
حادثه حضور داشته است و در زمان وقوع جرائم 
خشن در 80 درصد از پرونده ها پلیس کمتر از ده 
دقیقه بعد از اعلام حادثه در محل حادثه حضور 
آمارها  اینکه  بیان  با  شرفی  سردار  است.  یافته 
میانگین کل کشور است، گفت: آمارها در تهران 

در برخی شاخص ها متفاوت  است.
مأموران  رفتار  رصد  از  همچنین  وی 
کلانتری ها و اپراتورهای 110 از سوی بازررسی 
ناجا خبر داد و افزود: در صورت عدم رسیدگی 
و  اپراتورها  یا  مأموران  از سوی  درخواست ها  به 
تأخیر  و  با 110  تماس  یا همچنین در صورت 
می توانند  شهروندان  انتظامی،  مأمور  ارسال  در 

انتقادات خود را با 19۷ در میان بگذارند.
به  اشاره  با  ناجا  پیشگیری  پلیس  رئیس 
برنامه های پیش روی پلیس در سال 96 اظهار 
گسترش  و  نشین  حاشیه  مناطق  پایش  کرد: 
همچنین  و  مناطق  این  در  تصویری  نظارت 
گشتی  مأموران  لباس  روی  بر  دوربین  نقش 
این  جمله  از  پیشگیری  پلیس  خودروهای  و 

برنامه هاست.

راه اندازی سامانه افراد دارای نيازهای 
ویژه در پليس پيشگيری

الکترونیک  ارسال  اینکه  بیان  با  وی 
پرونده های قضایی از کلانتری در سال آینده نیز 
توسعه یافته و گزارش پیامکی روند رسیدگی به 
ادامه خواهد داشت در  آتی  نیز در سال  پرونده 
نیازهای  دارای  افراد  سامانه  اندازی  راه  از  ادامه 
ویژه در پلیس پیشگیری تا سال آینده خبر داد 
و گفت: افرادی همچون بیماران مبتلا به آلزایمر 
اطلاعاتشان با همکاری بهزیستی و دیگر نهادهای 
مسئول جمع آوری شده و در یک سامانه ثبت 
می شود.وی با اشاره به عملکرد دو پلیس فرودگاه 
و پیشگیری در سال جاری اظهار کرد: در حوزه 
افزایش 19 درصدی کشفیات  فرودگاهی شاهد 
مواد مخدر و همچنین افزایش 64 درصدی کالای 
قاچاق بوده ایم. در حوزه ریلی و پلیس راه آهن نیز 
افزایش 32 درصدی در کشف مواد مخدر و 151 
را شاهد  قاچاق  ریالی کالای  ارزش  در  درصدی 
بوده ایم.رئیس پلیس پیشگیری ناجا با بیان اینکه 
تمامی کلانتری ها و پاسگاه های پلیس به دوربین 
مجهز هستند گفت: تنها در بخش هایی که توسعه 
الکترونیک وجود نداشته این اقدامات انجام نشده 
که آن هم در چند روستا و ده است و برنامه هایی 
را برای توسعه آن نیز در دست اجرا داریم.شرفی 
همچنین از تشکیل قرارگاه نوروزی ابوذر در پلیس 
قرارگاه  این  و گفت: وظیفه  داد  پیشگیری خبر 
پیشگیری از وقوع جرم است و یکی از کمیته های 
آن پیشگیری انتظامی است و در نوروز 95 حدود 
۷6 هزار نفر از کارکنان این حوزه و 16 هزار نفر از 
بخش های مختلف مردمی بسیج محلات، نگهبان 
محله و پلیس افتخاری برای امنیت مناسبت های 
سال و سفرهای نوروزی و 13 فروردین همکاری 
می کنند. وی همچنین اضافه کرد: 16۷9 دوربین 

در 33 شهر نصب شده است . 

تشریح اقدامات استقبال از بهار و مهمان طهران در نشست خبری معاون امور اجتماعی و فرهنگی 
 65 ویژه  گردشگری  رایگان  تورهای 
خانواده شهید و همچنین خانواده های نیازمند 

منطقه شش برگزار می شود.
به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی 
امور  معاون  ویردی،  الله  مهرشاد   ،6 منطقه 
اجتماعی و فرهنگی منطقه 6 در این نشست با 
بیان اینکه ثبت نام در تورهای مذکور بوسیله 
اظهار  می گیرد  صورت   1888 و   13۷ سامانه 

کرد: اطلاع رسانی درخصوص نحوه ثبت نام در 
این تورها از طریق سه ایستگاه واقع در خیابان 
لاله  بوستان  و  انقلاب  )عج(،  ولیعصر  های 
برنامه  برگزاری  ویردی  شد.الله  خواهد  انجام 
به  پزشکی  خدمات  ارائه  ویژه  سلامت  پویش 
خانواده   65 منازل  تکانی  خانه  سالمندان، 
آیین  برگزاری  شهدا،  مزار  غبارروبی  شهید، 
مهمانی لاله ها ویژه جمعه پایان سال، برگزاری 

ولادت حضرت  در  آفرینش  نگین  برنامه  ویژه 
زهرا)س(، طراحی کتاب صوتی حاوی اطلاعات 
ویژه  طبیعت  سفره  شش،  منطقه  گردشگری 
شهید  خانواده   314 با  دیدار  و  فروردین   13
برنامه های  از دیگر  ساکن در منطقه شش را 
طرح استقبال از بهار ذکر  کرد.وی همچنین از 
فراهم شدن اسکان نوروزی در بوستان ایرانشهر 

برای 50 نفر خبر داد.
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